ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

от  05.04.2019г

   № 25
О создании комиссии для преддекларационного обследования

гидротехнических сооружений пруда

«Возниковский»

В соответствии с Положением о декларировании безопасности гидротехнических сооружений, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 1998 г. N1303 "Об утверждении Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений; Приказа Ростехнадзора от 30.10.2013 N 506 "Об утверждении формы акта преддекларационного обследования гидротехнических сооружений (за исключением судоходных и портовых гидротехнических сооружений)" (Зарегистрировано в Минюсте России 06.03.2014 N 31533)
       1. Для  преддекларационного обследования  гидротехнического сооружения пруда «Возниковский» создать комиссию в следующем составе:
Председатель Комиссии:
Есипова Людмила Владимировна - специалист II категории администрации Терсинского сельского поселения
Заместитель председателя:
Муромцева Наталия Николаевна - специалист I категории администрации Терсинского сельского поселения.
Члены Комиссии:
Представитель Нижне-Волжского управления Ростехнадзора, член комиссии (по согласованию);

Представитель Управления гражданской защиты ГУ МЧС по Волгоградской области, член комиссии (по согласованию);

Представитель организации разработчика - ООО «Нижне-Волжский инженерный консалтинговый центр чрезвычайных ситуаций», член комиссии (по согласованию);

Представитель Экспертного центра ООО «Региональный научно-производственный гидротехнический Центр», член комиссии (по согласованию).

        2. Вышеуказанной комиссии выехать на место нахождения ГТС и по итогам составить Акт преддекларационного обследования ГТС пруда «Возниковский» по форме, утвержденной Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 30.10.2013 г. №506.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Терсинского
сельского поселения

Т.Н. Саушкина